
UCHWAŁA NR XXXIV/380/21 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny za 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305), na wniosek Komisji Rewizyjnej zaopiniowany przez 
Regionalną Izbę Obrachunkową w Katowicach 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala: 

§ 1.  

Po zapoznaniu się : 

1) ze sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny za 
2020 rok, 

2) ze sprawozdaniem finansowym Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny za rok 2020, 

3) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Burmistrza sprawozdaniu 
z wykonania budżetu Gminy i Miasta za 2020 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego, 

4) z informacją o stanie mienia Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny, 

5) ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej dotyczącym udzielenia absolutorium Burmistrzowi, 

udziela się absolutorium Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny za 2020 rok. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bernard Strzoda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A13BD21C-499E-403C-8496-F5660FB0F306. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2


